
2024 年 6 月 

取引先さま各位 

株式会社ＪＥＲＡ 

資材調達統括部長 

 

資材契約手続きにおける一部委託化に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 この度、当社が発注者となる資材契約手続きの一部について、下記の通り、委託することとなりました

ので、ご案内申し上げます。今後ともご理解ご協力賜りますようよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

１． 開始日 

   2024 年 7 月以降順次（2024 年 7 月より購買契約、2024 年 10 月より工事契約） 

 

２． 委託先 

   株式会社ネクセライズ（東日本エリア） 

   中電防災株式会社（西日本エリア） 

 

３． 委託範囲 

   委託対象案件のうち、見積依頼の送付、見積回答の受領、価格・契約内容の協議、 

契約の締結（注文書の送付、請書の受領） 

 

４． 契約名義等 

契約名義は、東日本エリア・西日本エリアそれぞれにおいて、「株式会社 JERA 代理人 株式会社 

ネクセライズ」・「株式会社 JERA 代理人 中電防災株式会社」となります。 

   契約における当事者は、引き続き、当社（株式会社 JERA）となります。 

 

５．その他 

  取引先さまにてご利用いただく EDI システムに変更はございません。 

 

以上 

 

問合せ先：株式会社ＪＥＲＡ 

資材調達統括部 資材調達戦略部 BPO 事務局 

メールアドレス：Jera_BPO_Jimukyoku@jera.co.jp 

mailto:Jera_BPO_Jimukyoku@jera.co.jp

